

# **CR-MH Holding ApS**

**c/o C.R El Holding ApS, Telegrafvej 8-10, 2750 Ballerup**

**CVR-nr. 27 21 40 88**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2021.

---

Mette Heitmann  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CR-MH Holding ApS c/o C.R El Holding ApS Telegrafvej 8-10 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 27 21 40 88 Stiftet: 23. juni 2003 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
<b>Direktion</b>	Mette Heitmann
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	CR El & Teknik A/S, Ballerup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med besiddelse af aktier og anparter (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.127 kr. mod -3.127 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.391.452 kr. mod 1.299.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.127</b>	<b>-3.127</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.127</b>	<b>-3.127</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.350.000	1.350.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>44.579</u>	<u>-47.744</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.391.452</b>	<b>1.299.129</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.391.452</b>	<b>1.299.129</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	<u>1.280.852</u>	<u>1.191.129</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.391.452</b>	<b>1.299.129</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>5.230.000</u>	<u>5.230.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.230.000</u>	<u>5.230.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.230.000</u></b>	<b><u>5.230.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>50</u>	<u>50</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>50</u>	<u>50</u>
	Likvide beholdninger	<u>179.846</u>	<u>1.277</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>179.896</u></b>	<b><u>1.327</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.409.896</u></b>	<b><u>5.231.327</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.177.646	3.896.794
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.368.246</b>	<b>4.084.794</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	36.650	1.141.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.650	1.146.533
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>41.650</b>	<b>1.146.533</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.409.896</b>	<b>5.231.327</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	2.701.665	108.000	2.889.665
Primokorrektion	0	0	-4.000	-4.000
Udloddet udbytte	0	0	-104.000	-104.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.191.129	108.000	1.299.129
Primokorrektion	0	4.000	0	4.000
Egenkapital 1. oktober 2019	<u>80.000</u>	<u>3.896.794</u>	<u>108.000</u>	<u>4.084.794</u>
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.280.852</u>	<u>110.600</u>	<u>1.391.452</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>5.177.646</u></b>	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>5.368.246</u></b>

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>-44.579</u>	<u>47.744</u>
	<u><b>-44.579</b></u>	<u><b>47.744</b></u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>5.230.000</u>	<u>5.230.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>5.230.000</b></u>	<u><b>5.230.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>5.230.000</b></u>	<u><b>5.230.000</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CR-MH Holding ApS
CR El & Teknik A/S, Ballerup	45 %	8.720.651	1.056.981	5.230.000

#### **4. Eventualposter** **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 109 t.kr. vedr. skattemæssige underskud, som ikke er indregnet i årsrapporten pr. 30. september 2020, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.